[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 30.04.2019                                                                                                                           № 12
О  проекте  решения Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское «Об исполнении бюджета
муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области за 2018 год»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования Павловское, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 26.08.2015 №40, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское  р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области за 2018 год», на «18» июня 2019 года.
2. Провести публичные слушания в 10:00 часов в администрации муниципального образования Павловское сельское поселение по адресу: Владимирская область, Суздальский район, село Павловское, улица Школьная, дом 18.
3. Утвердить следующий состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области за 2018 год»:

Хусаинова Елена Николаевна – глава муниципального образования Павловское, председатель Совета народных депутатов муниципального образования Павловское.

Депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Павловское:
Пантелеева Ирина Анатольевна,

Сергеева Любовь Леонидовна;

Кошелюк Татьяна Евгеньевна.

4. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний начальника планового финансово-экономического отдела муниципального казенного учреждения «Павловское»  – Шумакову Ольгу Васильевну.

5. С проектом решения Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области за 2018 год» можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское.

6. Определить ведущим публичных слушаний – главу муниципального образования Павловское – Хусаинову Елену Николаевну.

7. Назначить выступающей с докладом на публичных слушаниях начальника планового финансово-экономического отдела муниципального казенного учреждения «Павловское» – Шумакову Ольгу Васильевну.

8.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования

Павловское
Председатель Совета народных депутатов                                                             Е.Н.Хусаинова